



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAREPOINT AARHUS - BACHE A/S**

**JENS JUULS VEJ 24, 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juni 2022

---

Ulrich Bache

**CVR-NR. 32 16 18 55**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CAREPOINT AARHUS - BACHE A/S Jens Juuls Vej 24 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 16 18 55 Stiftet: 4. juni 2009 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Bache Ulrich Bache Flemming Petersen
<b>Direktion</b>	Ulrich Bache
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge, servicere og reparere automobiler, salg af reservedele samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på tkr. 750 og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 2.845 pr. 31. december 2021. Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger henset til de globale omstændigheder på bilmarkedet som følge af COVID-19 krise.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.253.738</b>	<b>6.063.460</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.951.606	-4.895.905
Af- og nedskrivninger.....		-536.269	-372.286
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>765.863</b>	<b>795.269</b>
Andre finansielle indtægter.....		62.808	49.855
Andre finansielle omkostninger.....	2	-78.382	-151.800
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>750.289</b>	<b>693.324</b>
Skat af årets resultat.....	3	-167.941	-152.531
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>582.348</b>	<b>540.793</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		582.348	40.793
<b>I ALT</b> .....		<b>582.348</b>	<b>540.793</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		441.940	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>441.940</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		274.575	95.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		580.988	1.588.552
Indretning af lejede lokaler.....		22.283	29.083
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>877.846</b>	<b>1.712.862</b>
Andre værdipapirer.....		43.723	43.723
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		278.250	278.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>321.973</b>	<b>321.973</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.641.759</b>	<b>2.034.835</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		395.619	539.476
Handelsvarer.....		4.134.721	6.082.980
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.530.340</b>	<b>6.622.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		630.386	745.708
Udskudte skatteaktiver.....		33.972	201.913
Andre tilgodehavender.....		45.857	1.526
Periodeafgrænsningsposter.....		48.613	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>758.828</b>	<b>949.147</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.585.513</b>	<b>16.805</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.874.681</b>	<b>7.588.408</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.516.440</b>	<b>9.623.243</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		845.411	263.063
Forslag til udbytte.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.845.411</b>	<b>2.763.063</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.980.375	2.223.225
Feriepenge opsparingsperiode.....		0	245.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>2.980.375</b>	<b>2.468.345</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.157.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		691.870	522.096
Anden gæld.....		1.928.784	2.712.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.690.654</b>	<b>4.391.835</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.671.029</b>	<b>6.860.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.516.440</b>	<b>9.623.243</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	2.000.000	263.063	500.000	2.763.063
Forslag til resultatdisponering.....		582.348		582.348
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>845.411</b>	<b>0</b>	<b>2.845.411</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	4.113.447	4.132.460	
Pensioner.....	642.488	634.257	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.380	59.228	
Andre personaleomkostninger.....	145.291	69.960	
	<b>4.951.606</b>	<b>4.895.905</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	114.299	77.919	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-35.917	73.881	
	<b>78.382</b>	<b>151.800</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	167.941	152.531	
	<b>167.941</b>	<b>152.531</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		465.200	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>465.200</b>	
Årets afskrivninger .....		23.260	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>23.260</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>441.940</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	793.279	3.739.908	307.725	
Tilgang.....	233.499	91.700	0	
Afgang.....	0	-923.641	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.026.778</b>	<b>2.907.967</b>	<b>307.725</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	698.052	2.151.356	278.642	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-141.168	0	
Årets afskrivninger .....	54.151	316.791	6.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>752.203</b>	<b>2.326.979</b>	<b>285.442</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>274.575</b>	<b>580.988</b>	<b>22.283</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		83.723	278.250	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>83.723</b>	<b>278.250</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-40.000	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>		<b>-40.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>43.723</b>	<b>278.250</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.980.375	0	3.037.524	2.223.225
Feriepenge opsparingsperiode.....	0	0	0	245.120
	<b>2.980.375</b>	<b>0</b>	<b>3.037.524</b>	<b>2.468.345</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser***Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 292 i opsigelsesperioden på 6 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bache II Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for registreringsafgifter er der afgivet en betalingsgaranti på 500 tkr. over for SKAT.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor bilimportører er der stillet betalingsgaranti på tkr. 400.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, der udgør et indestående på statusdagen, er der afgivet virksomhedspant tkr. 8.500 i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, der på balancedagen har en bogført værdi på tkr. 6.016.
